سه‌شنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۸ • ۲۲ رجب ۱۴۴۱ • ۱۷ مارس ۲۰۲۰

اخبار

ریزش ۱۰ میلیونی قیمت ۲۰۶

کاهش میلیونی قیمت در بازار خودرو

بازار شب عید امسال با شیوع گسترده ویروس کرونا رنگ و بوی تازه‌ای گرفته است و بازار خودرو در حالی به روزهای پایانی سال ۹۸ نزدیک می‌شود که به گفته اتحادیه نمایشگاه‌داران تعداد معاملات خودرو به صفر نزدیک شده است.